Authoritas.

Defumptū est ex S. Scriptura ad Rom. 8. ubi addit Aposto
lum quod videt quis, quid sperat? si autem, quod non vi
sus speramus, per patientiam operamur.

Ratio.

Quia spes tantum accidentaliter & formaliter differt
desiderio efficaci, quatenus scilicet desiderium præcisè ten
tum bonum absens ut possibile; Spes vero in illud quæ ar
cum tendit, atque adeò firmitatem quandam desiderio super
erbit propter perspectam obtinendi facultatem; ergo cum
bonum absens ferri debeat, & hoc nondum videatur, aut
videatur, merito dicitur spem, quæ videtur, non esse spem.

Praxis.

Hinc deducitur 1. Spem evanesci in Patria, & in Beatis
non